КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 февраля 2016 года

№ 27                ст. Нововладимировская

О внесении изменений в постановление администрации

Тбилисского сельского поселения Тбилисского района

от 23 августа 2013 года № 76 «О Порядке работы

с обращениями граждан в администрации

Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района»

В целях приведения Порядка работы с обращениями граждан в администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района, в соответствие с Федеральным законом от 3 ноября 2015 года № 305-ФЗ «О внесении изменений в статью 13 Федерального закона от 2 мая 2006 года    № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь статьями 32, 66 устава Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района,

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в Порядок работы с обращениями граждан в администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района, утвержденный постановлением администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от 23 августа 2013 года № 76:

пункт 3.7.9.  дополнить вторым абзацем следующего содержания:

«Отдельные категории граждан в случаях,  предусмотренных  законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке.»;

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Нововладимировского  сельского

поселения Тбилисского района
 А.Н. Стойкин